
日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,独立行政法人医薬品医療機器経＼合機構理事長より本耽腕に「新型コロナウィルスワクチン単塒相談(無
料)の新設について」の周知依頼がありました

依頼文によりますと,今般,別添の実施要綱のとおり施1テ・ずるとのことですので,貴会会員に周知方よろしく
お願い申し上げます

新型コロナウイルスワクチン戦略相談(無米斗)の新設について個知依柳

関連のURLは,下記の通りです
htt s WWW. m

お問い合わせやお申込みにつきましては,
Coronavaccinesoudan da.0

まで、ご連絡いただけますと幸いです

日本医学会電話:03・39462121 (内4260)

(担当高橋)

医学会発第46号

2020年10月13日

rvices f2f re strate ies o010.htmlrevlew-S

なお,詳細は,独立行政法人医薬品医療機器務＼合機構(PⅧA)審査マネジメント音旛査マネジメント課:飯島氏
電ヨ舌:03-3506-9556 にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

日本医学会長

門田守
%包
^


